et primū de fide. fm̄ mensuraz
 cū p̄cipit apls v̄v̄i. viz. sape.
Diffinitio fidei.
 Fides est virtus in qua credū-
 tur que nō vident. Ad tñ non
 de oibus que nō vident accipi-
 endū est. sed de his tñ que cre-
 dere v̄t ait Aug. ad religionē p̄-
 tinēt. Multa em̄ sunt q̄ si xp̄ia-
 nus ignoret. nihil metuendū ē
 qz nō ideo a religioe deuiat.

est eē rei. v̄v̄i q̄ fi-
 dei v̄v̄i tñ d̄z
 assignant diffini-
 tio. q̄r̄ q̄ p̄nes
 ad r̄ quod differē-
 ter assignat. R̄
 ddm qz virtus si-
 dei fm̄ multi-
 plicē h̄z. sidera-
 ri. h̄z diuersimo-
 de notificari. Lō
 siderat. n. fides
 q̄tum ad genus
 pp̄iū. Et sic dif-
 finit̄ ab aug. fides ē v̄v̄i q̄ credūf q̄ nō vidēt. Lō siderat
 scdo q̄rū ad finē v̄v̄i. r sic diffinit̄ ab aplo. fides est
 sba sperādārū rerū. argumētū nō apparētū. r hec diffi-

Rom. xij
 Aug. in
 encl.

ntio explanatur a Dam. in li. suo. fides e cor q spera tur by postasis. rez redargutio q no vident. Considerat tertio qru ad obiectu r fncipiu mortuu. Et sic diffinit ablaugust. ad hstntiu. fides e illuminatio metis ad suz ma veritate. Considerat mibilomin qru ad actu ppriu r sic diffinitur a

Dam. fides no est inqsrus con sensus circa pma ma veritate. Ut fz alios affirma tue. inqsr p se b sus. qz in dwer sus translatioibz vtriusqz regitur r vtriusqz pot intel ligi vere. Et qz eis videatur di cere opo situm. vna tñ explanat altera. Lu ei dr fides cōsen in qsrus. Hē dice/ cere. i. cōsen nō qsrus. r tñ. in tencf puate. et rñ valez qru al sensus si que sit hoc e assensus q ds libere assente veritati nō sumi rēs alieit rōi. Cō sideratur etiam in ordine ad sub ian. r sic diffini tur a Dion. isio. in li. d diti. no. cap. vij. fides e vnicū credētiuz fundamentum. eos collocaz ve ritati. Considera tur etiā ad habi tus alios in cō/ paratione qru ad affectū mo dum. r sic diffi nitur ab Aug. i lib. de sacris. fi des e certitudo quedā de rebz ab sentibz sup opti mone r infra sci entia cōstituta. Et his piz qz fi des bz ducit / mode notificari fm qz bz ducit / mode p sderari vtz i pparde ad gen p priu. ad sine vltimū. ad obiectū. ad actu pprium ad subiectū. ad habitū dīspati. Ad illd qd fmo obr. de thoma. qz r vidit r credidit. dōm qz aliū credidit. scz dīstacē r aliū vidit vtz būanitatē. fz b melo infra def.

Diffinitionē fidei explanat p triplicē eius acceptionē. Et p mo qualiter dicitur hz qd dicitur est. fides est virtus. **A**ccipit autē fides tribus mo dis. scz p eo quo credit r est vir tus. r p eo qd credit et non est virtus. r p eo qd credit qd aliud est ab eo quo credit. Unde Aug. inquit. Aliud sunt q cre dunt. Aliud fides qua credun tur. Illa enī in rebus sunt que vel esse vel fuisse vel futura es se dicunt. hec autem in animo credentis est. et tantū conspi cua cuius est. r tamen nomine fidei censet vtrūqz. r illud falli cer quod credit. et id quo cre ditur. Id quod credit dicit fi des. sicut ibi. hec est fides ca tholica quam nisi quisqz fidelit er firmiterqz crediderit salu esse non poterit. Fides autem qua credit. si cum charitate sit virtus est. Quia charitas vt ait Ambrosius super epistolaz ad Romanos. mater est omni um virtutū. que omnes infor mat sine qua nulli vera virtus est. fides ergo operans per dilectionē virtus est qua non vi sa credunt. hec est fundamen tum qd mutari non potest. vt ait apłs que posita in fundamē to nemine perire sinit. Tñ aug. Fundamentū est xps iesus. id est xpi fides. i. que p dilectionē operat. per quā xps habitat in cordibus. que nemine perire si nit. Alia vero nō est fundamē tum. Fides enim sine dilectōe inanis est. Fides cum dilectōe xpiani est. Alia de mōis est. Mā demones r credunt r cōtremis